
Letní Olympio

19. 8. - 23. 8. 2024

Místo: ZŠ Halenkovice - prostory školní družiny a sportovního areálu
Cena za turnus: 1200 Kč * Čas: od 7 do 16 hodin * Hl. vedoucí: Veronika Idesová

www.klubkosm.cz
www.facebook.com/svcklubko * www.instagram.com/klubko_sm

Společně budeme hledat cestu k nevyřešené vraždě. Vyrobíme si vlastní erb tábora 
a zkusíme odhalit viníka, který zavinil celou záhadu. Tábor formou detektivky nadchne nejen

příznivce krimi příběhů, ale i zvědavé děti, které chtějí všemu přijít na kloub.

 Tajuplná cesta k nevyřešené záhadě

8. 7. - 12. 7. 2024

LETNÍ KOMUNITNÍ TÁBORY HALENKOVICE

Přihlaste se on-line přes www.klubkosm.cz. Přihlašování bude spuštěno od 1. 2. 2024
Místo je rezervováno 5 dní od schválení přihlášky. 

Přihláška je závazná po  úhradě nevratné zálohy 500 Kč a dodání dokumentů 
k dotaci. Storno podmínky, podmínky dotace a další informace naleznete na webu:

Nasaď dres, zapal olympijský oheň a vyběhni s námi na tábor v duchu letních sportovních her.
Nelež celé prázdniny doma na gauči a třeba se i ty jednou staneš pravým olympijským

šampionem. Sport bude provázet každý den, ale kromě toho si sportovci vyzkouší také mhoho
tvořivých a táborových her.

Přednostně pro 
1. - 4. třídu 

ZŠ Halenkovice.

Jsem průzkumník divočiny
5. 8. - 9. 8. 2024 Přednostně pro 

děti 4 - 6 let
z Halenkovic

Motto tábora je Dobrodružství nečeká :-) 

Místo: MŠ Halenkovice
Cena za turnus: 1000 Kč * Čas: od 7 do 16 hodin * Hl. vedoucí: Irma Hanáková

Přednostně pro 
1. - 4. třídu 

ZŠ Halenkovice.


